มหาวิทยาลัย จึงเสนอสภามหาวิทยาลัยเพ่ือพิจารณาอนุมัติงบประมาณรายจ่าย จากเงินสนับสนุนการจัด
การศึกษาโรงเรียนสาธิต (เงินบริจาค) เพ่ือจัดซื้อหุ่นช่วยฟ้ืนคืนชีพขั้นพ้ืนฐาน CPR ของโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย              
ราชภัฏเทพสตรี จ านวน 10 ตัว ราคาตัวละ 9,500 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 95,000 บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
ทั้งนี้ ได้ผ่านการพิจารณาจากคณะกรรมการอ านวยการมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ในการประชุมครั้งที่ 8/2568 
เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2568 และคณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ในการประชุมครั้งที่ 
1/2569 เมื่อวันที่ 23 มกราคม 2569 ดังรายละเอียดในเอกสารประกอบการประชุม

[...]

มหาวิทยาลัย” 
 ประเด็นเสนอพิจารณา 
 พิจารณาอนุมัติงบประมาณรายจ่าย จากเงินสนับสนุนการจัดการศึกษาโรงเรียนสาธิต (เงินบริจาค)                   
เพ่ือจัดซื้อหุ่นช่วยฟ้ืนคืนชีพขั้นพ้ืนฐาน CPR ของโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี จ านวน 10 ตัว รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 95,000 บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

มติสภามหาวิทยาลัย  …………………………………..............………………….…………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………… 

การประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ครั้งที่ 2/2569  
วันจันทร์ที่ 16 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 13.30 น.